ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
SPORTELLO AL CITTADINO
Avvocati e Praticanti - Iscritti
Unico elenco (adesione ad almeno un turno selezionato):

00 - CIVILE - FAMIGLIA - 01 - MINORILE - 02 - AMMINISTRATORE DI SOSTEGNO - 03 - MEDIAZIONI -
04 - AMMINISTRATIVO - 05 - LAVORO - 06 - SUCCESSIONI - 07 - LOCAZIONE - 08 - INFORMATICO -
09 - ASSICURATIVO E CONTRATTI - 10 - PENALE - 11 - TRIBUTARIO
Data delibera adesione qualsiasi - Data delibera revoca qualsiasi




13/11/2019

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
ELENCO ISCRITTI

213

Cognhome e nome Arch./Pref.

Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

avyv.

Bertelli Stefano 1/1082

CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 25/06/2019
LOCAZIONE - Data adesione: 25/06/2019

St: FERRARA - 44121 - Contrada della Rosa, 48 5/B
bsdl@libero.it
stefano.bertelli@ordineavvocatiferrara.eu

3386466437

0532207704 0532242554

0532207704

Avv.
Abog

ado

Buzzoni Emanuele 1/1392

CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 25/06/2019
INFORMATICO - Data adesione: 25/06/2019

St: portomaggiore-GAMBULAGA - 44015 - via Rosta, 4
emanuelebuzzoni@gmail.com
emanuele.buzzoni@ordineavvocatiferrara.eu

3283974187

3283974187

05321911626

avyv.

Cazzanti Sara 1/1383

CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 25/06/2019
LAVORO - Data adesione: 25/06/2019
SUCCESSIONI - Data adesione: 25/06/2019

St: FERRARA - 44121 - via Frescobaldi, 42
sara.cazzanti@gmail.com
avv.saracazzanti@legalmail.it

0532091355

0532091355

avyv.

Cazzorla Francesco 1/1333
TRIBUTARIO - Data adesione: 31/10/2019
St: FERRARA - 44121 - via Cairoli, 6

francesco.cazzorla@studiogiordani.it
francesco.cazzorla@ordineavvocatiferrara.eu

3496613588

0532249764

avv.

Gollini Barbara 1/888

AMMINISTRATORE DI SOSTEGNO - Data adesione: 25/06/2019
CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 25/06/2019

MEDIAZIONI - Data adesione: 25/06/2019

SUCCESSIONI - Data adesione: 25/06/2019

St: COPPARO - 44034 - via I° Maggio, 96
barbaragollini@libero.it
barbara.gollini@ordineavvocatiferrara.eu

3357013090

0532861151

0532861151

avv.

Natati Angela 1/1149

MINORILE - Data adesione: 25/06/2019

CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 25/06/2019

St: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 21 int. 9
angelanatati@gmail.com
angela.natati@ordineavvocatiferrara.eu

0532204679

0532248634

avyv.

Vayra Silvia 1/749

ASSICURATIVO E CONTRATTI - Data adesione: 25/06/2019
CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 25/06/2019
MINORILE - Data adesione: 25/06/2019

St: FERRARA - 44121 - via degli Spadari, 3
silvia.vayra@avvocatosilviavayra.com
silvia.vayra@ordineavvocatiferrara.eu

0532201977

0532207457
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Cognome e nome Arch./Pref.  Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti
Data adesione Cellulare
Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC Telefoni Fax
avv. Zanforlini David 1/697
CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 25/06/2019
PENALE - Data adesione: 25/06/2019
St: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 132 0532210316 0532200931
zanforlinidavid@libero.it
david.zanforlini@ordineavvocatiferrara.eu
avv. Zappaterra Vittorio 1/1528 3394422235
CIVILE - FAMIGLIA - Data adesione: 25/06/2019
PENALE - Data adesione: 25/06/2019
LAVORO - Data adesione: 25/06/2019
St: FERRARA - 44121 - via Contrari, 5 0532240045 0532471931

vittoriozappaterra@gmail.com
vittorio.zappaterra@ordineavvocatiferrara.eu

Totale nominativi: 9



